

EMPRESA: RESTAURANTE NORDESTINO EIRELI

CNPJ: 11.755.670/0001-34

Endereço RODOVIA BR 316, KM 152 – BAIRRO SÃO JOSE

CAPANEMA – PA – CEP: 68702-250

FONE: (91) 9 9112-1978 / (91) 9 8198-2067

EMAIL: [jailsonjrsoares@hotmail.com](mailto:jailsonjrsoares@hotmail.com)



### PLANILHA PARA COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Refeição tipo Quentinha, contendo no mínimo, arroz, feijão, macarrão, farofa, salada, tomate, alface, Cebola e um tipo de proteína, podendo ser carne, peixe, frango, calabresa com no mínimo 600g em embalagem de isopor nº102-18,7(diâmetro x altura) e com volume de 750 ML.	UND	47.000	R\$ 20,00	R\$ 940.000,00
2	Refeição KG cardápio do dia	KG	550	R\$ 49,00	R\$ 26.950,00
TOTAL					R\$ 966.950,00

*Jailson Ribeiro Soares*

Restaurante Nordesteino Eireli

CNPJ: 11.755.670/0001-34

Segue a baixo planilha para cotação:

PLANILHA PARA COTAÇÃO				
DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
Refeição tipo Quentinha, contendo no mínimo, arroz, feijão, macarrão, farofa, salada, tomate, alface, Cebola e um tipo de proteína, podendo ser carne, peixe, frango, calabresa com no mínimo 600g em embalagem de isopor nº102-18,7(diâmetro x altura) e com volume de 750 ML.	UND	47.000	R\$ 18,00	
Refeição KG cardápio do dia	KG	550	R\$ 65,99	
TOTAL				

M A RESTAURANTE E  
BUFFET  
LTDA:24363309000104

Assinado de forma digital por M A RESTAURANTE E BUFFET  
LTDA:24363309000104  
DN: c=BR, st=PA, l=CAPANEMA, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria  
da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,  
ou=AR SOLIMÕES CERTIFICADORA, ou=22759531000103,  
cn=M A RESTAURANTE E BUFFET LTDA:24363309000104  
Dados: 2021.08.16 15:42:18 -03'00'

M A Restaurante e Buffet Ltda  
CNPJ: 24.363.309/0001-04

Buffet &  
Encimendas



VARANDA GRILL LTDA  
CNPJ: 03.137.375/0001-96

Segue a baixo planilha para cotação:

PLANILHA PARA COTAÇÃO				
DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
Refeição tipo Quentinha, contendo no mínimo, arroz, feijão, macarrão, farofa, salada, tomate, alface, Cebola e um tipo de proteína, podendo ser carne, peixe, frango, calabresa com no mínimo 600g em embalagem de isopor nº102- 18,7(diâmetro x altura) e com volume de 750 ML.	UND	47.000	R\$ 18,50	R\$869.500,00
Refeição KG cardápio do dia	KG	550	R\$ 69,99	R\$ 38.494,50
TOTAL				<b>R\$ 907.994,50</b>

VARANDA GRILL  
LTDA:03137375000196

Assinado de forma digital por VARANDA GRILL  
LTDA:03137375000196  
DN: c=BR, st=PA, l=CAPANEMA, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da  
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AR SOLIMÕES  
CERTIFICADORA, ou=22759531000103, cn=VARANDA GRILL  
LTDA:03137375000196  
Dados: 2021.08.17 17:24:43 -03'00'

VARANDA GRILL LTDA  
CNPJ: 03.137.375/0001-96